

**Årsredovisning**  
för  
**Er Guldsmed i Skövde AB**  
556718-4147

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Hjalmer, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen för Er Guldsmed i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet i april 2007. Verksamheten omfattar butikshandel med guld- och silvervaror, reparationsarbeten samt tillverkning i anslutning därtill och bedrivs i Skövde. Företaget har sitt säte i Skövde.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets ökade omsättning beror främst på att försäljningen av skrotguld har ökat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 691	6 863	5 809	5 596
Resultat efter finansiella poster	220	452	504	260
Soliditet (%)	69	68	54	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 445 728	452 234	<b>1 997 962</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		452 234	-452 234	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-260 000		<b>-260 000</b>
Årets resultat			188 191	<b>188 191</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 637 962</b>	<b>188 191</b>	<b>1 926 153</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.100.000 (2.360.000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 637 962
årets vinst	188 191
	<b>1 826 153</b>
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	600 000
i ny räkning överföres	1 226 153
	<b>1 826 153</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 691 196	6 862 754
Övriga rörelseintäkter		4 289	5 764
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 695 485</b>	<b>6 868 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 308 420	-4 134 728
Övriga externa kostnader		-1 136 740	-865 885
Personalkostnader	2	-1 803 253	-1 338 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 096	-76 096
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 324 509</b>	<b>-6 415 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>370 976</b>	<b>452 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-150 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 642	-686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-151 342</b>	<b>-681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>219 634</b>	<b>452 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>219 634</b>	<b>452 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 443	0
<b>Årets resultat</b>		<b>188 191</b>	<b>452 234</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 703	176 952
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	38 538	51 385
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>152 241</b>	<b>228 337</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>202 241</b>	<b>278 337</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		2 401 040	2 267 593
<b>Summa varulager</b>		<b>2 401 040</b>	<b>2 267 593</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	150 500
Övriga fordringar		3 785	14 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 346	16 876
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 131</b>	<b>181 732</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		161 513	204 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>161 513</b>	<b>204 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 587 684</b>	<b>2 653 799</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 789 925

2 932 136

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 637 962

1 445 728

Årets resultat

188 191

452 234

**Summa fritt eget kapital**

**1 826 153**

**1 897 962**

**Summa eget kapital**

**1 926 153**

**1 997 962**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

16 441

179 292

**Summa långfristiga skulder**

**16 441**

**179 292**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

115 684

97 728

Leverantörsskulder

323 102

392 248

Skatteskulder

34 906

14 177

Övriga skulder

220 914

118 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 725

132 016

**Summa kortfristiga skulder**

**847 331**

**754 882**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 789 925**

**2 932 136**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 244 335	1 244 335
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 244 335</b>	<b>1 244 335</b>
Ingående avskrivningar	-1 067 383	-1 004 134
Årets avskrivningar	-63 249	-63 249
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 130 632</b>	<b>-1 067 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 703</b>	<b>176 952</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	48 232	48 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 232</b>	<b>48 232</b>
Ingående avskrivningar	-48 232	-48 232
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 232</b>	<b>-48 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	128 467	128 467
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 467</b>	<b>128 467</b>
Ingående avskrivningar	-77 082	-64 235
Årets avskrivningar	-12 847	-12 847
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 929</b>	<b>-77 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 538</b>	<b>51 385</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Skövde 2025-10-30

*Mikael Hjalms*  
Mikael Hjalms

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Grant Thornton Sweden AB

*Martin Claesson*  
Martin Claesson  
Auktoriserad revisor
